
1.

3.

4.

2.

SU KUO SUSITINKA
SAVIVALDYBIŲ 
VADOVAI?
Peržiūrėjome, kaip 215 merų, merų pavaduotojų ir 
administracijos direktorių skelbė savo darbotvarkes ir pranešė 
apie susitikimus su interesų grupių atstovais per antruosius 
2019-2023 m. kadencijos metus. 

DAUGIAUSIAI SUSITIKIMŲ
PASKELBĘ MERAI

SAVIVALDYBIŲ VADOVAI SURENGĖ SUSITIKIMUS SU

Verslo asociacijomis 
ir verslininkais

Medicinos 
atstovais

Švietimo, sporto ir 
mokslo atstovais

NVO ir registruotomis  
vietos bendruomenėmis

2268
IŠ VISO

SUSITIKIMUS

www.skaidrumas.lt

KAIP ATSISKAITO MERAI?

177
ALGIRDAS NEIBERKA 

Vilkaviškio raj. 

122
JUSTAS RASIKAS

Ignalinos raj. 

122
ALGIRDAS

VRUBLIAUSKAS
Alytaus raj.

714 446 194637
Kultūros ir meno 

atstovais

108

86
RAMŪNAS 

GODELIAUSKAS 
Rokiškio raj. 

DARBOTVARKES NUOLAT SKELBIA DVIGUBAI 
DAUGIAU SAVIVALDYBIŲ VADOVŲ

Kitų interesų 
grupių atstovais

129

MERO PAVADUOTOJŲ IR 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIŲ

MERŲ

108
NERIJUS
CESIULIS
Alytaus m. 

*   Vienas meras skelbė neatnaujintą darbotvarkę.
** Dėl merų kaitos antraisiais kadencijos metais iš viso dirbo 61 meras.  

VIEŠINA ILGALAIKES DARBOTVARKES 
(pateikti visi nuo darbotvarkės viešinimo 
pradžios paskelbti susitikimai)

24 MERAI

VIEŠINA LAIKINAS DARBOTVARKES
(pateikti tik einamosios dienos, savaitės 
ar mėnesio susitikimai)*

37 MERAI

2 IŠ 5

1 IŠ 4

2Nr.

Pirmą kartą VISI MERAI skelbia savo darbotvarkes.

1422
susitikimus
pirmaisiais

kadencijos metais

Projektas yra Aktyvių piliečių fondo, finansuojamo 
EEE finansinio mechanizmo lėšomis, dalis.

ProfsąjungomisReliginių 
bendruomenių 

atstovais

28 12


